FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-019, de 13/11/2018

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

 VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para

conhecimento dos interessados HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO – VAGAS RESERVADAS A

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD), nos seguintes termos:

1. ANEXO ÚNICO: Relação de Inscrições Deferidas dos Candidatos Inscritos para as Vagas

Reservadas a Pessoas com Deficiência (PCD);

2. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 13 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) CAMPUS / ÁREA

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO - IFMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE 21/09/2018

5820235 596407963 SSP MAAIRTON GARCIA DA SILVA SANTOS Pinheiro / 516 - Engenharia Ambiental

5789494 0506754620138 SSP MAALBERTINHO SOUSA DA MOTA Pedreiras / 515 - Letras/Português

5815169 0140591120001 SEGUP MAALEN COSTA VIEIRA Barra do Corda / 506 - Informática

5780471 4122785 SEGUP PAALINE CRISTINA BRITO DE ARAUJO Pedreiras / 514 - Engenharia Elétrica/Eletrônica

5835551 1273803027 SSP BAALVARO SANTOS LISBOA NETO São Luís - Maracanã / 519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes

5833329 7218694 SDS PEANNA CLAUDIA ACA FERREIRA São Raimundo das Mangabeiras / 522 - Biologia

5795923 0350794520086 SSP MAANTONIO REGO OLIVEIRA FILHO Porto Franco / 518 - Educação Física

5785571 3.162.754 SSP PBAUGUSTO CARLOS DE AZERÊDO Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5823749 117786145 detran RJCHRISTIANE CARPINTEIRO LAMARAO Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5853044 171373220010 SSP MADAVID SOUSA DE SOUSA Porto Franco / 518 - Educação Física

5833191 0231370620027 SSP MADAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA Pinheiro / 517 - Informática

5820723 0343029920075 SSP MADENISE ALVES RODRIGUES Buriticupu / 501 - Biologia

5821347 0282549520048 MA MADEYDSON RAMÁRIO GOMES SANTOS Zé Doca / 527 - Biologia

5815452 059817122016-0 SSP-MA MAEDSON GUIMARÃES SOBRINHO Pedreiras / 514 - Engenharia Elétrica/Eletrônica

5796611 0000297524941 SSP MAEDSON SOUSA LIMA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5859621 1199178403 SSP BAELPIDIO DOS SANTOS TELES DE MENEZES Codó / 510 - Letras/Inglês

5846651 0658005520181 SSP MAEMERSON GEORGE MELO MENDES Zé Doca / 527 - Biologia

5793858 MG-12048962 Policia Civil  MGERIANE DE PAULA São Luís - Maracanã / 519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes

5802296 16630262 SEJUSP MTEVA EMANNUELLY MIRANDA SILVA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5793246 3583055 Ssp GOFERNANDA BRIGIDA PORTO MENDANHA Grajaú / 511 - Biologia

5855047 1645698 SSP PIFRANCISCA JELMA DA CRUZ SOUSA Barra do Corda / 507 - Educação

5828309 922875987 SSP MAFRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA ROCHA Buriticupu / 503 - Direito

5819431 6179452 Ministério da D BAFRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA Grajaú / 512 - Informática

5768314 1806451 SSP PAFRANCISCO NEGREIROS FILHO Buriticupu / 502 - História

5781663 477111427 SSP SPGABRIEL INÁCIO DE MORAIS HONORATO DE S São Raimundo das Mangabeiras / 522 - Biologia

5806259 0339966520079 SSP MAGABRIELA RUCELY SOUSA GOMES TORRES Bacabal / 504 - Contabilidade

5796301 760794979 SSP MAGILBERTO SOUSA LIMA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5801401 1199167 SSP PIGLEICIANE PEREIRA SOUSA Barra do Corda / 507 - Educação

5804191 99098018174 SSP CEGUTENBERG LIRA SILVA São Raimundo das Mangabeiras / 523 - Ciências Agrárias/Zootecnia

5854768 2039401 SSP  PIHELANY BEATRIZ DE MOURA SA Zé Doca / 527 - Biologia

5812356 129898194 SSP/PR PRHERON OMAR ARRAYA CAZON Zé Doca / 527 - Biologia

5855012 2683490 SSP PIHIGO CARLOS MENESES DE SOUSA Buriticupu / 502 - História

5802041 162025120012 SSP MAHUDNEY GUIMARAES DE ALMEIDA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5797292 12367377-4 DETRAN RJHUGO CARVALHO VILLA MAIOR Pedreiras / 515 - Letras/Português

5846846 0000750520973 SSP MAILMA DO SOCORRO SANTANA PINHEIRO Barra do Corda / 507 - Educação

5850177 1338032 SSP TOILSAMAR MENDES SOARES Grajaú / 511 - Biologia

5836565 0793301505 SSP BAJAMILLE DE ARAÚJO BITENCOURT Zé Doca / 527 - Biologia

5773296 3838906 SSP PIJARLANE CINTIA MIRANDA RIBEIRO Buriticupu / 503 - Direito

5854792 1875652 SSP PIJESUS VENUS SILVA COSTA Zé Doca / 527 - Biologia

5793441 1529684 SSP-PI PIJORGE FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR Barra do Corda / 507 - Educação

1 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br R005

INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) CAMPUS / ÁREA

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO - IFMA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01, DE 21/09/2018

5860271 3057288 SSP PILAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO Barra do Corda / 507 - Educação

5821193 019199752001-6 SSP MALEANDRO SILVA ARAUJO Carolina / 509 - Informática

5813701 6.823.289 SDS PELEONCIO DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5790271 2211017 SSP PILILIANNE ARAUJO MENDES OLIVEIRA Bacabal / 504 - Contabilidade

5773113 13600915 SSPC ACLUCAS VARGAS MACHADO DA COSTA Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5776163 1469756 sds PBLUIS ALVES DA NOBREGA NETO Bacabal / 504 - Contabilidade

5782864 035857322008-7 SSP MALUZAN ABREU MELO São Raimundo das Mangabeiras / 522 - Biologia

5846013 0320653420069 SSP MAMAGNO FERNANDO ALMEIDA NAZARE Barra do Corda / 507 - Educação

5822572 2209518 SSP PIMANOEL PEREIRA DOS SANTOS NETO Porto Franco / 518 - Educação Física

5830087 0000068846932 SSP MAMARCIO ROBERTO SILVA E SILVA São Raimundo das Mangabeiras / 524 - Educação

5828007 206285420021 SSP MAMARIA DE JESUS MARTINS LOPES São Raimundo das Mangabeiras / 522 - Biologia

5820901 922436 SSP-PI PIMARIA LUÍZA NÚNEZ NOVO São Raimundo das Mangabeiras / 525 - Educação Física

5812224 779219 ssp TOMARIZANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA Pedreiras / 515 - Letras/Português

5796091 1946238 SSP PIMAXWELL KLINGER ASSUNCAO FRANCO Buriticupu / 502 - História

5775711 0381063420096 SSP MAMIKAELLA PEREIRA DE OLIVEIRA São Raimundo das Mangabeiras / 522 - Biologia

5770335 5131976 SSP GONYCE MARCELLE DE LEON ROCHA VIEIRA DE Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5846447 002083761 SSP RNPARMENEDES DIAS DE BRITO São Luís - Maracanã / 519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes

5835747 0160790720005 SSP MAPHERNANDO MACEDO OLIVEIRA Buriticupu / 503 - Direito

5785911 15904232000-5 SSP MARAISSA SANTANA SERRA Zé Doca / 527 - Biologia

5797578 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA Bacabal / 504 - Contabilidade

5817897 2006014069890 Secretaria de S RICARDO OLIVEIRA DA SILVA Pedreiras / 514 - Engenharia Elétrica/Eletrônica

5855411 0333826920079 SSP MARISE MARIELLY MOURA SILVA Barra do Corda / 507 - Educação

5776945 0330777820077 SSP MAROBSON SILVA OLIVEIRA São Raimundo das Mangabeiras / 524 - Educação

5815495 0001074203990 SSP  MARODRIGO ALEX MORAES BORGES Codó / 510 - Letras/Inglês

5796598 1390356 SSP MARUSMARY BATISTA ALVES Bacabal / 505 - Letras/Português/LIBRAS

5812259 0650207963 GEJUSPC MATACYARA CARVALHO DUARTE Buriticupu / 503 - Direito

5824516 0347039720080 SSP MATHAMIRES COELHO DOS SANTOS São Luís - Maracanã / 519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes

5825571 0279651520040 SSP MATHAYNAN MARINHO PEREIRA LOPES São Raimundo das Mangabeiras / 525 - Educação Física

5780462 0282954720049 SSP MAVANESSA MACIEL SILVA Pedreiras / 515 - Letras/Português

5796156 2263575 sspi PIWANDERSON DE SOUSA LIMA Barra do Corda / 506 - Informática

2 www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br R005